De conformidad con lo previsto en el artículo 30 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de 
Contratación Pública, se ha considerado conveniente establecer sesenta días (60) días calendario 
como plazo de vigencia de la oferta. 

10. PRESUPUESTO REFERENCIAL 

El presupuesto referencial establecido para la presente contratación es de $ 24.917,62 (veinte y 
cuatro mil novecientos diecisiete con 62/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA, 
desglosado de la siguiente manera: 

ITEM DESCRIPCION UNIDAD CANTIDAD 
PRECIO 

UNITARIO 
PRECIO 
TOTAL 

A COMPAÑÍA DE BOMBERO DE CASCOL 

1,00 DEMOLICION DE ESCTRUCTURAS DE HORMIGON M2 14,10 4,10 57,81000